
 1er tour des Coupes Nationales Gymnastique Masculine - Dauphiné Savoie Vivarais
 SAINT ROMAIN EN GAL - 06/12/2025

Classement individuel Senior

1er DEMARCHI JEREMY 36773 Alerte - Gentianes (CHAMBÉRY) 70,80 11,85 9,65 12,65 12,75 12,30 11,60 Q
2e DEMARCHI ROMAIN 37203 Alerte - Gentianes (CHAMBÉRY) 69,00 11,95 10,90 11,30 12,10 11,70 11,05 Q
3e WALTZING ORESTE 35889 Alerte - Gentianes (CHAMBÉRY) 67,05 11,05 10,75 11,00 11,75 11,30 11,20 Q
4e CAMELIN JULES 38950 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 64,95 11,60 10,70 11,10 10,30 11,50 9,75 Q
5e LEREDOTTE RAPHAEL 36944 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 62,95 11,25 8,25 11,35 12,55 11,70 7,85 Q
6e VALLIER VALENTIN 38121 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 62,55 10,60 10,05 10,90 11,40 10,80 8,80 Q
7e PIENNE GREGORY 38317 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 61,85 11,10 9,70 10,75 10,40 9,95 9,95 Q
8e GDACHE AMIN 38365 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 60,70 9,80 8,25 10,80 11,60 10,85 9,40 Q
9e MATZ CLEMENT 37910 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 57,70 10,80 7,70 9,05 11,15 9,30 9,70 Q
10e KOHLER MATTEO 37214 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 54,40 10,25 6,60 8,65 10,95 8,75 9,20 Q
11e SEBAN NEO 37925 Bleuets De Maurienne (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 53,80 10,85 3,20 10,05 10,50 9,70 9,50 Q
12e RONOT MAXIME 39168 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 48,30 8,20 5,90 8,90 10,80 9,65 4,85

13e MOMPER LILIAN 36565 Alerte - Gentianes (CHAMBÉRY) 40,40 0,00 8,90 10,80 0,00 11,70 9,00

14e PINATEL JUNIOR 36767 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 38,50 10,00 8,35 10,90 0,00 9,25 0,00

15e BLAKE AXEL 38036 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 31,75 10,70 0,00 11,55 9,50 0,00 0,00

Classement individuel Junior

1er CASERIO VALENTINO 39194 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 72,35 11,75 11,60 12,35 11,45 12,80 12,40 Q
2e TRONEL ROBIN 39584 Bleuets De Maurienne (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 62,25 12,65 8,50 9,45 9,60 11,60 10,45 Q
3e DADOLLE MANOE 39386 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 61,40 11,55 10,60 9,30 10,50 10,15 9,30 Q
4e ROUJOL NOLAN 39345 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 58,90 12,50 7,45 10,00 10,55 10,25 8,15 Q
5e RAMPOLINI LILIO 39623 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 57,95 10,80 6,65 10,70 10,20 9,80 9,80 Q
6e VANDERLYNDEN ELLIOT 39796 Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 56,05 11,85 3,60 12,35 10,65 7,85 9,75 Q
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Classement individuel Pupille 2

1er ROULET GREGOIRE 40653 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 82,75 13,75 14,05 13,65 14,00 14,30 13,00

2e GROUALLE MATT 40822 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 81,75 13,60 12,45 13,80 14,15 13,50 14,25

3e DELAHOUGUE TOM 40677 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 81,35 13,95 12,65 13,90 14,75 12,90 13,20

4e LECACHEUR TAHYS 41636 Jeanne D'Arc (SAINT-MARCELLIN) 80,95 13,85 12,95 13,75 13,80 13,50 13,10

5e DALLIERE MAXENCE 41445 Bleuets De Maurienne (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 79,65 12,60 12,30 13,30 14,10 13,30 14,05

6e LESNE ARTHUR 40865 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 77,25 13,35 11,80 13,55 14,05 12,80 11,70

7e IISAYEV HALID 41466 Bleuets De Maurienne (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 76,90 12,70 12,40 13,25 14,40 11,95 12,20

8e ex MARGAIN ANAËL 41405 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 75,75 12,10 12,40 13,80 13,50 12,05 11,90

8e ex CHARLES JOHAN 41609 Jeanne D'Arc (SAINT-MARCELLIN) 75,75 12,60 13,20 12,65 12,90 12,45 11,95

10e GIBERT LIAM 40709 Etoile De Voiron Gymnastique (VOIRON) 74,75 12,45 12,50 12,05 13,75 12,35 11,65

11e MARCHAND AXEL 41004 Bleuets De Maurienne (SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE) 74,20 11,90 12,40 12,75 13,90 11,75 11,50

12e MICHEL MATHIS 41232 Jeanne D'Arc (SAINT-MARCELLIN) 71,90 12,85 12,25 13,50 13,70 6,85 12,75

13e GARCIA GONZALEZ JOAQUIM Jeanne D'Arc (SAINT-MARCELLIN) 71,65 11,75 10,30 13,05 13,25 11,90 11,40

14e PIQUET CORENTIN 41247 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 71,55 11,70 12,35 11,15 13,50 11,40 11,45

15e ZULIN ETAN 41410 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 70,30 13,20 11,40 13,30 13,80 6,55 12,05

16e GIORGIO SASHA 40817 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 69,10 6,85 12,10 12,95 14,15 11,00 12,05

17e MANFRIN CELIAN 41129 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 68,90 11,50 10,05 11,70 12,60 11,05 12,00

18e BUI LOE 41407 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 68,60 11,85 12,00 12,85 13,65 12,10 6,15
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Classement individuel Régional 2

1er BETOU RUDY 38394 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 73,90 11,80 12,35 13,50 11,20 12,50 12,55

2e GIMENEZ NICOLAS 38548 Etoile De Voiron Gymnastique (VOIRON) 72,00 11,10 12,35 12,30 10,50 13,35 12,40

3e CHARIGNON MATHIS 38865 Etoile De Voiron Gymnastique (VOIRON) 70,00 11,35 12,20 11,50 9,60 13,00 12,35

4e WEISLO ROMANS 39593 La Sentinelle Des Alpes (GRENOBLE) 69,85 10,35 12,00 12,60 10,55 13,00 11,35

5e GIMENEZ DAMIEN 39395 Etoile De Voiron Gymnastique (VOIRON) 68,90 11,40 11,60 10,50 10,60 12,40 12,40

6e MEYNARD BASTIEN 40225 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 67,15 11,00 10,75 10,30 10,55 12,45 12,10

7e VEYRET ELOUAN 39807 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 65,15 10,60 6,60 12,60 10,95 11,55 12,85

8e CASTET ULYSSE 40108 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 64,35 11,45 5,65 12,05 9,95 12,65 12,60

9e THEVENIN LORIS 38680 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 63,90 10,70 4,80 11,65 10,60 12,55 13,60

10e ARLAUD AXEL 39296 La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 60,00 9,35 5,65 11,50 11,00 11,85 10,65

11e BERGER MATTEO 40406 Avant-Garde Turripinoise (LA-TOUR-DU-PIN) 58,70 8,45 10,70 5,40 10,10 12,30 11,75
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Classement individuel Régional

1er CHAUVIN LUCAS 37145 La Sentinelle Des Alpes (GRENOBLE) 62,95 12,15 9,85 8,75 10,55 11,05 10,60

2e DE BARROS LOUIS 38840 La Sentinelle Des Alpes (GRENOBLE) 54,05 8,65 7,75 8,90 10,05 10,05 8,65

3e POIRAUD NOE 39851 Jeanne D'Arc (SAINT-MARCELLIN) 40,15 10,05 9,60 10,05 10,45 0,00 0,00

Classement par Association Espoir
Equipe de 5, 4 passages max par agrès, 3 meilleures notes par agrès

1er Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 186,35 11,75 11,60 12,35 11,45 12,80 12,40 Q

CASERIO VALENTINO 11,75 11,60 12,35 11,45 12,80 12,40

RAMPOLINI LILIO

VANDERLYNDEN ELLIOT

-

-
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Classement par Association Senior
Equipe de 5, 4 passages max par agrès, 3 meilleures notes par agrès

1er Alerte - Gentianes (CHAMBÉRY) 207,25 34,85 31,30 34,95 36,60 35,70 33,85 Q

DEMARCHI JEREMY 11,85 9,65 12,65 12,75 12,30 11,60

DEMARCHI ROMAIN 11,95 10,90 11,30 12,10 11,70 11,05

MOMPER LILIAN 0,00 8,90 10,80 0,00 11,70 9,00

WALTZING ORESTE 11,05 10,75 11,00 11,75 11,30 11,20

-

2e Etoile Motteraine (LA-MOTTE-SERVOLEX) 190,25 33,40 30,45 33,55 32,10 32,25 28,50 Q

BLAKE AXEL 10,70 0,00 11,55 9,50 0,00 0,00

CAMELIN JULES 11,60 10,70 11,10 10,30 11,50 9,75

PIENNE GREGORY 11,10 9,70 10,75 10,40 9,95 9,95

PINATEL JUNIOR 10,00 8,35 10,90 0,00 9,25 0,00

VALLIER VALENTIN 10,60 10,05 10,90 11,40 10,80 8,80

3e La Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 181,70 31,85 24,20 31,20 35,30 32,20 26,95

GDACHE AMIN 9,80 8,25 10,80 11,60 10,85 9,40

LEREDOTTE RAPHAEL 11,25 8,25 11,35 12,55 11,70 7,85

MATZ CLEMENT 10,80 7,70 9,05 11,15 9,30 9,70

RONOT MAXIME 8,20 5,90 8,90 10,80 9,65 4,85

-
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